

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego typu SUV oraz samochodu ciężarowego w podziale na dwie części, na potrzeby działalności statutowej dla Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** PAŃSTWOWE MUZEUM ETNOGRAFICZNE W WARSZAWIE
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 016289130
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** KREDYTOWA 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 00-056
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** grupasienna@grupasienna.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.ethnomuseum.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00180424/03
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 03
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
- Przed zmianą:
<https://miniportal.uzp.gov.pl/>
- Po zmianie:
<https://platformazakupowa.pl/>
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą:

<https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/>

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą:

<https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/>

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

3.7. Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne

Przed zmianą:

<https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/>

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-04 11:00

Po zmianie:

2021-10-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

<https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/>

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-04 12:00

Po zmianie:

2021-10-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-11-02

Po zmianie:

2021-11-09